

Deposition of witness  
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)  
In the court of Judicial Magistrate No.I, Tindivanam.

**CASE NO.STC 325/2022**

**PW-1**

Name : திரு.பாலு

Father / Husband name : கோவிந்தசாமி

Village :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day 04.04.2024

**Accused Absent. Petition u/s. 317 CrPC filed and allowed.**

**முதல் விசாரணை**

நான் இந்த வழக்கில் புகார்தாரர் ஆவேன். இந்த வழக்கின் விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். நான் இதனுடன் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதல் விசாரணையாக எடுத்துக்கொண்டு ஆவணங்களை குறியீடு செய்யவேண்டுகிறேன். 30.09.2018 தேதியிட்ட ஸ்டேட் பாங்க் இந்தியா, கள்ளக்குறிச்சி கிளையின் ரூ.1,50,000/- க்கான காசோலை எண் - 175590 ம.த.சா.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அக்காசோலையை 10.10.2018 அன்று நான் கணக்கு வைத்துள்ள தமிழ்நாடுமொக்கண்டைல் வங்கியில் பணமாக்க செலுத்தியத்திற்கான ரசீது ம.த.சா.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அக்காசோலையானது எதிரியின் வங்கி போதிய பணமில்லை என்று 11.10.2018 அன்று திருப்பப்பட்டதற்கான வங்கியின் ரிட்டன் மெமோ ம.த.சா.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அக்காசோலையை எதிரி கேட்டுக்கொண்டதற்கினங்க மீண்டும் 02.11.2018 அன்று நான் கணக்கு வைத்துள்ள தமிழ்நாடுமொக்கண்டைல் வங்கியில் பணமாக்க செலுத்தியத்திற்கான ரசீது ம.த.சா.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அக்காசோலையானது எதிரியின் வங்கி போதிய பணமில்லை என்று 03.11.2018 அன்று திருப்பப்பட்டதற்கான வங்கியின் ரிட்டன் மெமோ ம.த.சா.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. காசோலை திருப்பப்பட்டது குறித்து 19.11.2018 அன்று எதிரியின் விவாசம் மற்றும் அலுவலக முகவரிக்கு வழக்கறிஞர் மூலமாக அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு ம.த.சா.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரியின் விவாசத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பானது முகவரி போதியதாக இல்லை என்று 26.11.2018

அன்று திருப்பப்பட்டதற்கான அஞ்சலக உறை ம.த.சா.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரியின் அலுவலகத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட அந்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை எதிரி வாங்க மறுத்துவிட்டதாக 29.11.2018 அன்று திருப்பப்பட்ட அஞ்சலக உறை ம.த.சா.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார் படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை செய்ய போதிய கால அவகாசம் கேட்டதால் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/- K.Kamala,  
Judicial Magistrate No.I, Tindivanam