

Deposition of witness  
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)  
In the court of Judicial Magistrate No.I, Tindivanam.

**CASE NO.STC.325/2022**

**PW-1**

Name : பாலு

Father / Husband name : கோவிந்தசாமி

Village :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day 10.10.2024

**Accused Present.**

**குறுக்கு விசாரணை**

எனது பூர்வீகம் தற்போது கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் சின்னசேலம் என்றால் சரிதான். நான் திண்டிவனத்தில் எவ்வளவு நாட்களாக இருக்கிறேன் என்றால் 12 வருடங்களாக இருக்கிறேன். எனது தகப்பனார் ஆசிரியராக இருந்து ஏஇஓ வாக பணிஓய்வு பெற்றுள்ளார் என்றால் சரிதான். அப்பா பணியிலிருக்கும்போதும், அதன் பிறகும் வட்டிக்கு தெரிந்தவர்களுக்கு கொடுப்பது வழக்கம் என்றால் சரியல்ல. எனது தந்தை வட்டிக்கு பணம் கொடுப்பவர் நான் வழக்கிற்காக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் பூர்வீகம் என்ன ஊர் என்றால் கள்ளக்குறிச்சி. எதிரியின் ஊர் திருநெல்வேலி மாவட்டம், திருமணம் செய்துகொண்டு வந்தது தான் கள்ளக்குறிச்சி என்றால் அவர் தற்போது இருப்பது கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம். நான் தாக்கல் செய்த புகார்மனுவிலும், வாக்குமூலத்திலும் எதிரியும் எனது தகப்பனாரும் குடும்பநண்பர்கள் என்பது கூறியிருப்பது தவறு, எதிரியும் எனது தந்தையும் ஒரே துறையில் வேலை செய்ததை தவிர வேறு எந்த உறவும் இல்லை என்றால் எதிரியின் கணவரும் எங்கள் வீட்டில் குடியிருக்கும் நடராஜ் என்பவரும் நண்பர்கள் என்பதால் அடிக்கடி அவர்கள் எங்கள் வீட்டிற்கு வரும்போது பழக்கம். எதிரிக்கு எத்தனை குழந்தைகள் என்றால் 2 பேர். எதிரியின் கணவரின் பெயர் என்ன என்றால் ராஜ்குமார். எனது புகார் மனுவில் 2018 ம் வருடம் ஆகஸ்ட் முதல் வாரத்தில் ரூ.1,50,000/- ஐ பெற்றுள்ளார் என்று சொல்லியுள்ளேன், ஆனால் எந்த தேதி மற்றும் இடம் என்று குறிப்பிட்டு வாங்கினார் என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். தற்போது எதிரி எங்கு குடியிருக்கிறார், அங்கு சென்றுள்ளேனா என்றால் சென்றுள்ளேன். எதிரி தற்போது

கள்ளக்குறிச்சி நகரில் க.மாமனந்தல் என்ற இடத்தில் வசிக்கிறார் என்றால் சரிதான். கள்ளக்குறிச்சியிலிருந்து சங்கராபுரம் செல்லும் வழியில் ரோடுமாமந்தூர் என்ற இடம் உள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த விலாசித்திற்கு தான் நான் 19.11.2018 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் நெ.21 டி, ரோடு மாமந்தூர் என குறிப்பிடப்பட்டு சரியான விலாசத்தில் இல்லை என்று குறிப்பிட்டு திருப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் தட்டச்சு பிழையின் காரணமாக திருப்பப்பட்டது. எதிரியின் மற்றொரு விலாசம் பள்ளிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பை அவர் வாங்க மறுத்துவிட்டார் என்று கூறியிருப்பது உண்மைஅல்ல என்றால் சரியல்ல. காசோலையில் தேதி, பெயர் மற்றும் தொகை எழுத்தால் எழுதப்பட்டவைகள் அனைத்தும் யார் எழுதினார்கள் என்றால் அவர் வரும்போதே எழுதிஎழுத்துவந்துவிட்டார். எதிரி அவ்வாறு எழுதவில்லை, நான் தான் வழக்கிற்காக பொய்யான சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.**

/ திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண். 1, திண்டிவனம்.