

Deposition of witness  
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)  
In the court of Judicial Magistrate No.I, Tindivanam.

**CASE NO.STC 325/2022**

**PW-1**

Name : பாலு

Father / Husband name : கோவிந்தசாமி

Village :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day 13.12.2024

**Accused Present.**

**குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி**

எனது அப்பாவுக்கும் எதிரியின் கணவருக்கும் பணம் கொடுக்கல் வாங்கல் இருந்ததா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நானும் எனது அப்பாவும் தற்போது நல்லமுறையில் தான் பேசிக்கொண்டிருக்கிறோம் என்றால் சரிதான். எதிரியின் கணவர் ராஜ்குமார் எனது அப்பாவிடம் 2017 ம் ஆண்டில் ரூ.1,50,000/- பணம் கடனாக வாங்கியிருந்தார் என்றால் என்னிடம் தான் 2018 ம் ஆண்டு எதிரியின் கணவர் ரூ.1,50,000/- கடன் வாங்கினார். நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது தகப்பானார் கேட்டுக்கொண்டதால் எதிரியிடம் காசோலை மற்றும் எதிரியின் கணவரின் காசோலையை கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அது எனக்கு தெரியாது, என்னிடம் வாங்கிய பணத்திற்கு என்னிடம் காசோலை கொடுத்தார். நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல, நான் வங்கியிலிருந்து மாற்றம் செய்தேன். 16.05.2018 ம் தேதி எதிரி கொடுத்திருந்த 175596 என்ற எண் கொண்ட காசோலையை வங்கியில் வசூலுக்காக செலுத்தி ரூ.1,50,000/- ஐ எடுத்துக்கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. பின்னிட்டு 175595 என்ற எண் கொண்ட மற்றொரு காசோலையை ரூ.1,00,000/- ஐ எடுத்துக்கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. வட்டியும் அசலுடன் சேர்த்து ரூ.2,50,000/- ஐ மேற்படி காசோலையின் மூலம் பைசல் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு எனில் எனது அப்பாவின் வங்கி கணக்கு பட்டியலை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய தயாராக உள்ளேனா என்றால் எனது அப்பாவிடம் கேட்டு வாங்கிக்கொடுக்கிறேன். எனது அப்பாவிடம் வங்கி கணக்கு பட்டியலை சமர்ப்பித்தால் உண்மை தெரியவரும் என்று நான் பயப்படுகிறேன் என்றால் சரியல்ல.

அந்த நேரத்தில் எதிரியின் கணவருக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு அது பற்றி தெரியாது. அவருக்கு உடல்நிலை சரியில்லாததால் ஜாமினுக்காக கொடுக்கப்பட்ட காசோலையை திருப்பி வாங்க முடியாமல் போனது என்றால் சரியல்ல. பின்னிட்டு எதிரியின் கணவர் இறந்த விவரம் தெரியுமா என்றால் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு எங்களுக்கும் எதிரிக்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை. இந்த வழக்கு காசோலை மட்டும் இல்லாமல், இன்னும் பலக்காசோலைகளை எனது அப்பாவிடமிருந்து சூது மார்க்கமாக வாங்கிக்கொண்டு எதிரியை அலைக்கழித்து, மறுபயன் எதுவும் இல்லாத காசோலையை வைத்து வழக்கு கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதனால் தான் கள்ளக்குறிச்சியில் தாக்கல் செய்த காசோலை வழக்கை எந்த முகாந்திரமும் இல்லாமல் திண்டிவனம் நீதிமன்றத்திற்கு மாற்றியிருக்கிறது என்றால் நான் மாற்றவில்லை, நீதிபதியால் உத்தரவிடப்பட்டு மாற்றப்பட்டது. நான் என்ன வேலை செய்கிறேன் என்றால் தனியார் கம்பெனியில் அக்கவுண்ட்ன்டாக இருக்கிறேன், விவசாயமும் செய்கிறேன். எனது வரவு செலவுகளை தனியாக தான் செய்கிறேன், வங்கி கணக்கு மூலம் செய்வதில்லை என்றால் எனக்கு எனது நிறுவனத்தில் எனது சம்பளத்தை கையில் பணமாக தான் தருவார்கள். எதிரிக்கு கொடுத்த தொகை வங்கி கணக்கு மூலம் கொடுக்கப்பட்டதா அல்லது நேரடியாக கொடுக்கப்பட்டதா என்று எனது வழக்கறிஞர் அறிவிப்பிலோ, புகாரிலோ கூறவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி என்னிடம் எந்த காலத்திலும் எந்த பணமும் வாங்கவில்லை, காசோலையும் கொடுக்கவில்லை, எனது அப்பாவிடம் கொடுத்த காசோலையை பூர்த்தி செய்து வழக்கிற்காக தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு எந்த காலத்திலும் என்னை நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரியல்ல. நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. காசோலை திருப்பப்பட்டது சம்மந்தமாக எதிரியிடம் சொல்லும்போது 11.10.2018 திருப்பப்பட்ட விவரத்தை நான் அவரிடம் சொன்னதாகவும், எதிரி 20 நாட்கள் கழித்து காசோலையை தாக்கல் செய்யுமாறு சொல்லியுள்ள அம்சங்கள் உண்மையல்ல, வழக்கிற்காக பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னிடம் நேரடியாகவோ, தொலைபேசியிலோ இதுநாள் வரையில் பேசவில்லை என்றால் பேசியிருக்கிறார், தொலைபேசியின் வாயிலாக பேசியிருக்கிறார். நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி நீதிமன்றத்திற்கு வருவதற்கு முன்னர் என்னை

பார்த்ததே இல்லை என்றால் சரியல்ல. அதனால் தான் நான் எதிரிக்கு கொடுத்த அறிவிப்பில் எதிரியின் முகவரியை கூட தவறாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. 2018 ல் ஆகஸ்ட் முதல் வாரத்தில் நான் எதிரிக்கு பணம் கொடுத்ததாக சொல்வதற்கும், அதற்கு அவர் காசோலை கொடுத்ததாக சொல்லுவதும் உண்மை அல்ல என்றால் சரியல்ல. எதிரி அவ்வாறு எந்த தொகையும் என்னிடம் வாங்கவில்லை, எதிரியின் கணவர் எனது அப்பாவிடம் கொடுத்த காசோலையை பயன்படுத்தி நான் பொய்யாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் வழக்கிற்காக பொய்சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

/ திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண். 1, திண்டிவனம்.