

Deposition of witness  
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)  
In the court of Judicial Magistrate No.I, Tindivanam.

**CASE NO.STC. 325/2022**

**DW-1**

Name : செல்வராணி  
Father / Husband name : ராஜ்குமார்  
Village : கள்ளக்குறிச்சி  
Age : 45

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day 02.09.2025

Complainant present. Both side counsel present.

**சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு புகார்தாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வழக்கின் காசோலையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பு அறிவிப்பு வந்ததா என்றால் இல்லை. ஊராட்சி ஒன்றிய நடுநிலைப்பள்ளி, மாடூர், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டத்தில் பணிபுரிகிறேனா என்றால் பணிபுரிகிறேன். மேற்படி முகவரிக்கு கடிதம் அனுப்பினால் எனக்கு கடிதம் வரும் என்றால் சரிதான். ம.சா.ஆ. ரீ ல் உள்ள விலாசம் நான் பணிபுரியும் பள்ளியின் விலாசம் என்றால் சரிதான். மேற்படி முகவரிக்கு கடிதம் வந்ததா என்றால் இல்லை. ம.சா.ஆ. ரீ ல் உள்ள குறிப்பு என்ன என்றால் இந்த நபர் வாங்க மறுத்துவிட்டதால் கடிதம் திருப்பப்பட்டுள்ளது, தபாலை நான் வாங்க மறுக்கவில்லை. எனக்கும் போஸ்ட் மேனுக்கும் விரோதம் இல்லை என்றால் சரிதான். சட்ட அறிவிப்பை நான் வாங்க மறுத்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

2. எனது வங்கி கணக்கில் எனது செல்போன் எண்ணை சேர்த்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. வழக்கின் காசோலையை நான் புகார்தாரருக்கு கொடுக்கவில்லை என்பது தான் எனது வாதம் என்றால் சரிதான். நான் கொடுக்காத காசோலைக்கு புகார் வழக்கு கொடுத்துள்ள நிலையில் இதுகுறித்து புகார்தாரர் மீது சட்ட நடவடிக்கை எடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை, இந்த வழக்கின் சம்மன் வந்தபிறகு தான்

வழக்கு பற்றி தெரியவந்தது. சம்மன் எந்த வருடம் வந்தது என்றால் 2021 ம் வருடம் என்மீது வாரண்ட் உள்ளதாக வழக்கறிஞர் கூறினார். அதன்பிறகு புகார்தாரரின் மீது காவல் நிலையத்தில் புகார் மற்றும் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கு கள்ளக்குறிச்சி நீதிமன்றத்தில் நடக்கும்போது வழக்கறிஞர் மூலம் ஆஜர் ஆனேன் என்றால் சரிதான். அது எந்த வருடம் என்றால் 2019.

3. 2021 ல் முதன் முதலில் திண்டிவனத்திலிருந்து வாரண்ட் வந்தபோது வழக்கு பற்றி தெரியவந்தது என்று சொல்வது தவறு என்றால் சரியல்ல, திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு நடந்துவருவது அப்போது தான் தெரியும். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு 2019 ம் வருடம் தெரியவந்தது என்றால் சரிதான். இன்றைய தேதிவரை புகார்தாரர் மீது எந்தவித சட்ட நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். ஏன் நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்றால் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு உள்ளதால் எடுக்கவில்லை. எனது கணவர் காவல்துறையில் பணிபுரிந்தார் என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் பாலு சின்னசேலத்தில் இருந்தார் என்றால் சரியல்ல. அவர் எங்கு இருந்தார் என்றால் புகார்தாரர் மற்றும் குடும்பத்தார் பற்றி தெரியாது. புகார்தாரர் சின்னசேலத்தில் இல்லாதது எனக்கு எப்படி தெரியும் என்றால் புகார்தாரர் மற்றும் குடும்பத்தார் பற்றி தெரியாது. எனது காசோலையை இரண்டு முறை வங்கியில் செலுத்திய விவரம் நான் எப்போது தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் நான் வங்கிக்கு சென்றபோது கோவிந்தசாமி என்பவர் காசோலை மூலம் பணத்தை எடுத்துக்கொண்டார். கோவிந்தசாமி யார் என்றால் எனது உயர்அதிகாரி, அவர் உதவி கல்வி அலுவலர்.

4. மேற்படி விவரத்தை வங்கியில் என்னை அழைத்துசொன்னார்களா என்றால் இல்லை, எனது வங்கி கணக்கில் பணமில்லாததால் நான் வங்கிக்கு சென்று விசாரித்தபோது சொன்னார்கள். மேற்படி விவரம் எந்த வருடம் நடந்தது என்றால் 2018 ம் வருடம் மே மாதம். அதன்பின்னர் எனது வங்கி கணக்கை

சரிபார்த்தேனா என்றால் சரிபார்த்தேன். எப்போது சரிபார்த்தேன் என்றால் ஒவ்வொரு மாதமும் சரிபார்ப்பேன். அவ்வாறு ஒவ்வொரு மாதமும் சரிபார்க்கும்போது யார் யார் காசோலை மூலம் பணம் எடுத்துள்ளார்கள் என்பது தெரியவரும் என்றால் சரியல்ல, நான் மினிஸ்டேட்மன்ட் மூலம் சரிபார்ப்பேன். நான் வங்கிக்கு சென்று இதுநாள் வரை எனது வங்கி கணக்கை சரிபார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான், தற்போது போன் செயலி மூலம் சரிபார்க்கிறேன். எனது வங்கி பாஸ்புத்தகத்தில் ஒவ்வொரு மாதம் என்ட்ரி போடுவேனா என்றால் போடுவேன். அவ்வாறு என்ட்ரி போடும்போது காசோலை செலுத்திய விவரம் தெரியவரும் என்றால் சரிதான்.

5. பாலு எனது வங்கிக்கணக்கில் இரண்டு முறை காசோலையை செலுத்தியுள்ளதாக தெரியவந்ததா என்றால் இல்லை. தற்போது வரை இரண்டு காசோலைகளை பாலு எனது வங்கி கணக்கில் செலுத்தவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி விவரத்தை எனது வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. கள்ளக்குறிச்சி பாரத ஸ்டேட் வங்கியில் தான் எனக்கு வங்கி கணக்கு உள்ளது, அந்த கணக்கில் தான் காசோலை வழங்கியதாக வழக்கு உள்ளது என்றால் சரிதான். எனது வங்கி கணக்கு எண் - 11272375659 என்றால் சரிதான். மேற்படி வங்கி கணக்கில் விவரம் எடுத்தால் காசோலை செலுத்திய விவரம் தெரியும் என்றால் சரிதான், நான் அந்த வங்கி கணக்கு விவரத்தை தாக்கல் செய்துள்ளேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் எ.சா.ஆ. 1 ல் வங்கி கணக்கு விவரப்பட்டியலில் 12.10.2018 அன்று காசோலை திருப்பப்பட்டதாக உள்ளது என்றால் சரிதான். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் எ.சா.ஆ. 1 ல் வங்கி கணக்கு விவரப்பட்டியலில் 13.11.2018 அன்று காசோலை திருப்பப்பட்டதாக உள்ளது என்றால் சரிதான்.

6. மேற்படி இரண்டு காசோலைகள் புகார்தாரர் வங்கியில் செலுத்தியது என்றால் புகார்தாரர் செலுத்தினாரா என்று தெரியாது, கோவிந்தசாமி என உள்ளது.

கோவிந்தசாமி இரண்டு காசோலைகளை செலுத்தி ரூ.2,50,000/-  
எடுத்துக்கொண்டார் என்றால் சரிதான். 22.11.2018 அன்று மற்றொரு காசோலை  
திருப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். 2018 ல் மூன்று காசோலைகள்  
திருப்பப்பட்ட விவரம் எனக்கு தெரியவந்தது என்றால் சரிதான்.  
பிரமாணவாக்குமூலத்தில் கோவிந்தசாமிக்கு எத்தனை காசோலைகள் கொடுத்தேன்  
என்ற விவரம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான், எனது கணவர்  
செக்கியூரிட்டிக்காக கோவிந்தசாமியிடம் காசோலையை கொடுத்தார்.  
கோவிந்தசாமியின் மீது சட்ட நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்றால் உயர்  
அதிகாரி என்பதால் எடுக்கவில்லை, நேரில் சென்று பேசினேன். கோவிந்தசாமி  
எந்த ஆண்டு பணி ஓய்வு பெற்றார் என்றால் நினைவில்லை. கோவிந்தசாமிக்கும்  
எனக்கும் பணம் கொடுக்கல் வாங்கல் கிடையாது என்றால் சரிதான், எனது  
கணவர் வாங்கிய பணம் பைசல் ஆகிவிட்டது. பாலுவிடன் வாங்கி கடனை  
ஏமாற்றுவதற்காக கோவிந்தசாமியிடம் காசோலை கொடுத்ததாக பொய்யான  
சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. காசோலை தவறாக  
பயன்படுத்தியதாக புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான், எனது கணவருக்கு  
உடல்நிலை சரியில்லாததால் மருத்துவமனையில் இருந்தேன். வழக்கின் காசோலை  
தொகை நான் கொடுக்கவேண்டியது என்றால் சரியல்ல. மாற்றுமுறை  
ஆவணச்சட்டத்தின்படி நான் தண்டிக்கப்படவேண்டியவர் என்றால் சரியல்ல.

**குறுக்கு விசாணை முழுமையாக முடிக்கப்பட்டது.**

Sd/ M.Elavarasi,

Judicial Magistrate No.1, Tindivanam