

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.I, Tindivanam.

CASE NO.STC. 325/2022

DW-2

Name : திரு.வினேஜ்ராஜா

Father / Husband name : துரைராஜ்

Village : கள்ளக்குறிச்சி

Age : 39

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day 16.12.2025

Complainant present. Accused present. Both side counsel present.

எதிரி தரப்பில் முதல் விசாரணை (நேரம் 11.55 - 12.01)

நான் தற்போது ACB கள்ளக்குறிச்சி எஸ்பிஐ வங்கியில் மேலாளராக பணிபுரிகிறேன். வங்கி கணக்கு எண் - 11272375659 என்ற சேமிப்பு கணக்கு செல்வராணி என்பவரின் பெயரில் உள்ளது. காசோலை எண் - 175595, 175596 ஆகிய காசோலைகளை செல்வராணிக்கு வழங்கப்பட்டது. காசோலை எண் - 175595 எந்த தேதியில், எவ்வளவு தொகை யாருக்கு வழங்கப்பட்டது என்றால் மேற்படி காசோலை 16.05.2018 அன்று ரூ.1,00,000/- கோவிந்தசாமி என்பவருக்கு வழங்கப்பட்டது. காசோலை எண் -175596 எந்த தேதியில், எவ்வளவு தொகை யாருக்கு வழங்கப்பட்டது என்றால் மேற்படி காசோலை 16.05.2018 அன்று ரூ.1,50,000/- கோவிந்தசாமி என்பவருக்கு வழங்கப்பட்டது. கோவிந்தசாமி நேரடியாக எங்கள் வங்கியில் மேற்படி காசோலைகளை வசூலுக்கு செலுத்தினாரா அல்லது அவரின் கணக்கு மூலமாக செலுத்தினாரா என்றால் அவரது கணக்கு மூலமாக வசூலுக்கு செலுத்தினார். கோவிந்தசாமியின் கணக்கு விவரங்கள் என்ன என்றால் ACB சின்னசேலம் எஸ்பிஐ வங்கியில் கணக்கு எண் - 31883819671 ஆகும். கோவிந்தசாமிக்கு எங்கள் வங்கியில் கணக்கு உள்ளதா என்றால் தெரியாது, ஆவணங்களை பார்த்தால் தெரியும். தற்போது செல்வராணி வங்கி கணக்கு எண் - 11272375659 ன் 01.01.2018 - 31.12.2018 வரையிலான வங்கி

கணக்கு விவரப்பட்டியல் சான்றிட்ட நகல் எ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

புகார்தாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போதிய காலஅவகாசம் கொடுத்தும் வங்கி மேலாளர் மதியம் 1 மணிவரை காத்திருந்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை, எனவே குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

**Sd/ M.Elavarasi,
Judicial Magistrate No.I, Tindivanam**